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

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Som en grov tommelfingerregel sier man gjerne at utvendige vann- og avløpsrør har en levetid på ca. 50 år. Det kan imidlertid være store variasjoner i 
levetiden, avhengig av materialvalg og utførelsesmetode. Boligen har sannsynligvis utvendige vann- og avløpsledninger fra byggeåret, som da har 
overskredet forventet levetid.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Utvendige vann- og avløpsledninger bør kontrolleres av fagperson, som også bør utbedre eventuelle avvik. Konsekvensen dersom utvendige vann- og 
avløpsledninger forringes, kan være at det oppstår plutselige lekkasjer. Selv om det ikke er åpenbare symptomer på svikt i vann- og avløpsledningene dag, 
kan skader oppstå plutselig på eldre rør. Med bakgrunn i sannsynlige alder må det i henhold til levetidsbetraktninger påregnes utskifting av utvendige 
vann- og avløpsledninger i nær framtid. 

Oljetank

Eier har gjennom egenerklæringen opplyst om nedgrav oljetank på eiendommen. 
På befaringstidspunktet ble ikke denne lokalisert og det er ukjent om konstruksjoner/bygningsdeler kan ha skjult utvendig røropplegg.
Det bør gjennomføres nærmere undersøkelser for å avklare om det er nedgravd oljetank på eiendommen. Dersom det viser seg at tanken er skjult av 
konstruksjoner/bygningsdeler, må det påregnes tiltak i form av sanering/fjerning og det vil utløse tilstandsgrad 3. Vær oppmerksom på risikoen dette 
medfører. Kostnad forbundet med sanering/fjerning av eventuell oljetank estimeres til kr 50 000-100 000.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

351 m²/351 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  21 m²

Enebolig:  TV-stue, Toalettrom, 5 Soverom, Vindfang,
2 Entré, 2 Kjøkken, 2 Stuer, Hall m/trapp, 2 Bad,
Trapperom, Kjellerstue, Trimrom, Omkledningsrom,
Badstue, Vaskerom, 3 Bod

Markedsverdi

Kr 4 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra 
eiendomsmatrikkelen.

1984

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittstående halvdel av garasjebygg, oppført i bindingsverk av tre, med støpt gulv.
Utvendig er veggene kledd med stående bordkledning.
Plassbygget takkonstruksjon av tre.
Yttertaket er kledd med profilerte stålplater. Ingen undertak.
Takrenne og nedløp av plast.
Eldre leddheisport.
Adkomstdør i tre mot øst.

Vær oppmerksom på at denne beskrivelsen ikke er en detaljert tilstandsvurdering av bygningen. Avvik og andre
problemstillinger kan dukke opp ved nærmere undersøkelser

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Bjørkeveien 18 ,9803 VADSØ

190 m² 1976 4 sov
1 20-05-2025 2 900 000 3 600 000 3 600 000 17 910

Krøkebærveien 2  ,9803 VADSØ
263 m² 1978 6 sov

2 14-09-2025 4 000 000 4 000 000 15 209

A G Nordvis gate 1 ,9803 VADSØ
181 m² 1970 4 sov

3 03-06-2025 3 550 000 3 400 000 3 400 000 14 592

Waravegen 31  ,9803 VADSØ
203 m² 1966 4 sov

4 23-04-2025 3 690 000 3 690 000 3 690 000 14 528

Madam Bierregaards gate 3  ,9803 VADSØ
135 m² 1967 3 sov
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